Uitslagen dd: 13-06-2004
Organisatie: Harm. St. Michaél Heugem Maastricht
Accommodatie: Sporthal de Geuselt Maastricht

Wanssum Fanfare '‘Concordia’

Solist

Solist

Solist

Solist

Solist

Duo

Trio

Duo

Small Team

Jeugd 3 divisie sectie:
Jeugd 3 divisie sectie:
3e divisie sectie:
Jeugd 3 divisie sectie:
3e divisie sectie:
Jeugd 3 divisie sectie:
Jeugd 3 divisie sectie:
3e divisie sectie:

3e divisie sectie:

Fleur Claessens

Lieke Peters

Loes Voesten

Jill Deenen

Sil Dekkers

Anke Lenssen, Yvon van Horck

Marlou Lucassen, Keni Voermans, Lianne Stevens

Kim Peters, Anke Cox

Kim Peters, Anke Cox, Sanne Peters, Anne Claessens,
Moniek Tax, Sil Dekkers, Loes Voesten, Lieke Theeuwen

Tienray Majorettengroep ‘Truando Marjopies'

Groep

3e divisie sectie: B Tienray Majorettengroep 'Truando Marjopies'

Tegelen Harmonie Sempre Avanti

Trio

Small Team

3e divisie sectie:

3e divisie sectie:

Noordwijk Majorettegroep Excelsior

Solist

Solist

Solist

Kwartet

le divisie sectie:

2e divisie sectie:

le divisie sectie:

2e divisie sectie:

Ruth Heinrichs-Clabbers, Rianne Elgers, Marsha Elgers

José Crienen, Marsha Elgers, Kelly Elles, Lindsay Noten,
Ghislaine Trienes

Mirella Walen
Tamara Dijkstra

Iris Dijkstra

Punten

79,10

79,40

82,35

78,45

82,95

77,80

80,00

87,50

85,00

85,30

79,40

79,15

82,90

79,20

82,35

Mirella Walen, Tamara Dijkstra, Leonie Steenvoorden, Iris 80,00

Dijkstra



Duo

3e divisie sectie: A Joyce Nederstigt, Linda Kamps

Nieuw-Bergen Majorettenkorps 'De Kloppers'

Solist

Solist

Solist

Solist

Small Team

Duo

Duo

Duo

Small Team

Nederweert-Eind Majorettenkorps St.

Duo

2e divisie sectie:
3e divisie sectie:
Jeugd 3 divisie sectie:
Jeugd 3 divisie sectie:

Jeugd 3 divisie sectie:

3e divisie sectie:
3e divisie sectie:
Jeugd 3 divisie sectie:
3e divisie sectie:

Jeugd 2 divisie sectie:

A

A

Kaily Moodie
Linda Ista
Sophie Bakker
Anne Bakker

Sophie Bakker, Eva Bakker, Sanne Knoops, Lise Kroon,
Laura Reutelingsperger, Maartje Verpoort

Kaily Moodie, Nina Halverhout
Anne Bakker, Laura Raafs
Eva Bakker, Sanne Knoops

Kaily Moodie, Nina Halverhout, Linda Ista, Anne Bakker,
Laura Raafs, Anne Poels

Lucie

A

Maastricht Maastrichtse Twirling Stars

Solist

Solist

Solist

Solist

Solist

Solist

Solist

Solist

Solist

Jeugd 1 divisie sectie:
Jeugd 2 divisie sectie:
Jeugd 2 divisie sectie:
Jeugd 3 divisie sectie:
Jeugd 3 divisie sectie:
Jeugd 3 divisie sectie:
Jeugd 3 divisie sectie:
3e divisie sectie:

3e divisie sectie:

A

A

A

Yanou Timmermans, Nicole Jacobs

Joanna van Dijk
Roxanna Remmers
Yannic Huiskens
Kimberley Kools
Maxine Quaring
Linda Fernandez
Cindy Sarodnik
Joyce Coolen

Linda Koopman

82,95

83,00

83,10

79,50

80,20

83,00

85,25

83,00

78,40

80,05

81,50

86,10

82,15

81,85

80,95

81,30

83,10

79,10

77,95

86,20



Solist

2e divisie

sectie: A Jessica Lion

Maastricht / Malberg Majorettengroep Malberg

Solist

Solist

Solist

Solist

Solist

Solist

Duo

Solist

Jeugd 3 divisie sectie:

3e divisie

3e divisie

3e divisie

3e divisie

2e divisie

Jeugd 3 divisie sectie:

3e divisie

sectie:

sectie:

sectie:

sectie:

sectie:

sectie:

A

A

A

Maastricht / Itteren Fanfare St. Martinus

Solist

Solist

Solist

Solist

Solist

Solist

Trio

Jeugd 3 divisie sectie:

3e divisie

3e divisie

3e divisie

3e divisie

Ere divisie

Jeugd 1 divisie sectie:

sectie:

sectie:

sectie:

sectie:

sectie:

Demi Bouvrie

Tamara Hamers

Jamie-Lee Marijnen

Claudia Schoutese

Daisy Stitzinger

Melanie Jakoba

Leandra Wespel, Sharon Cremers

Purdy Derija

Kimberley Jeurissen
Whitney Matthieu
Gwenda Hanssen
Janou Beijer
Yvonne Mors

Maud Kurvers

Lizzy Scheltus, Demi v.d. Hoek, Esther ten Haaf

Maastricht / Heugem Majoretten Harmonie St. Michaél

Solist

Solist

Solist

Solist

Solist

Jeugd 3 divisie sectie: A Manon Beckers

Jeugd 3 divisie sectie: A Sharon Lahaije

3e divisie

3e divisie

3e divisie

sectie: A Brenda Cuijpers

sectie: A Denise Thomissen

sectie: A Silvie Duchateau

84,00

82,10

82,30

82,50

81,70

81,95

79,75

79,35

82,65

79,20

85,95

82,00

82,45

79,60

79,70

0,00

85,95

85,50

80,50

83,05

84,40



Solist

Solist

Solist

Solist

Duo

Duo

Trio

Duo

Duo

Groep

Solist

3e divisie

2e divisie sectie:
Ere divisie sectie:
Ere divisie sectie:
2e divisie sectie:
3e divisie sectie:

Jeugd 3 divisie sectie:

3e divisie sectie:
3e divisie sectie:
2e divisie sectie:
2e divisie sectie:

Maasbree Majoretten ‘Maasbree'

Duo
Duo
Duo

Kwartet

Duo
Solist
Solist

Small Team

Groep

Ere divisie sectie:
3e divisie sectie:
2e divisie sectie:
2e divisie sectie:

Jeugd 3 divisie sectie:

Jeugd 3 divisie sectie:

le divisie

3e divisie

sectie:

sectie:

sectie:

Kristel Hendriks

Wendy Hendriks

Tamara Cuijpers

Gabriél Bartels

Gabriel Bartels, Tamara Cuijpers

Manuela Keuten, Silvie Duchateau

Manon Beckers, Rachel Jamin, Sharon Lahaije

Kristel Hendriks, Wendy Hendriks

Brenda Cuijpers, Denise Thomissen

Maastricht / Heugem Majoretten Harmonie St. Michaél

Amanda van Zon

Cynthia Hilkens, Marina Verhaegh
Femke Janssen, Kim Leijssen
Cindy Leenders, Anke Lemmen

Wendy Leenders, Inge Lemmen, Kim Peeters, Mieke
Thijssen

Sandra Hoeijmakers, Anne Thijssen
Rianne Lemmen
Marina Verhaegh

Wendy Gellen, Cynthia Hilkens, Tessa Kars, Cindy

Leenders, Anke Lemmen, Mieken Lemmen, Yvonne van

Maris, Marina Verhaegh

Jeugd 2 divisie sectie: B Maasbree Majoretten 'Maasbree'

Geleen Majorettes van Harmonie St. Cecilia 1866

Solist

Solist

3e divisie

3e divisie

sectie: A Shirley Cuypers

sectie: A Patricia Meijer

83,90

81,75

81,30

83,00

83,05

83,10

84,05

79,50

81,00

82,83

85,10

81,20

81,85

83,50

83,10

85,10

88,45

83,35

85,05

85,08

81,70

81,10



Duo 3e divisie sectie: B Gwen Dohmen, Dominique Schraa 78,60



